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Szp/FZ/Spr – 11/SZPITALE-JEDNOIMIENNE/48/2020/2021         
                 Wrocław dn. 15.06.2021r. 

                                         INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a przekazuje treść wyjaśnień dotyczących zaproszenia do składania ofert nr sprawy Szp/FZ/Spr – 11/SZPITALE-JEDNOIMIENNE/48/2020/2021
Pytanie nr 1:

Dotyczy wzoru umowy, §3, ustęp 3. 
Zamawiający zapisał: 

„Wykonawca zobowiązuje się do dostawy przedmiotu umowy w opakowaniach jednostkowych i zbiorczych oznakowanych wraz z informacją (ulotką) zgodnie z obowiązującymi przepisami.“ 

Wnosimy o korektę w/w zapisu tak by brzmiał: 

„Wykonawca zobowiązuje się do dostawy przedmiotu umowy w opakowaniach jednostkowych i zbiorczych oznakowanych wraz z informacją (ulotką) zgodnie z obowiązującymi przepisami.“ 

Prośbę naszą motywujemy tym, iż procedura realizacji dostaw w naszej firmie nie przewiduje dostarczanie ulotek wraz z produktem. Informacje dotyczące produktów są dostępne na stronie producenta – www.thermofisher.com - przez 24h 7 dni w tygodniu. 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i modyfikuje treść ust. 3 w § 3umowy na: 

Wykonawca zobowiązuje się do dostawy przedmiotu umowy w opakowaniach jednostkowych 
 i zbiorczych oznakowanych. 

Pytanie nr 2: 

Dotyczy wzoru umowy, §6, ustęp 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wymiany w ramach reklamacji 

z 14 dni roboczych do 24 dni roboczych? 

Prośbę swoją motywujemy tym, iż w przypadku złożenia reklamacji niezbędne jest przeprowadzenie samej analizy słuszności reklamacji. Biorąc pod uwagę ten aspekt jak również 

i fakt, iż nasze produkty magazynowane są poza granicami kraju podany tutaj termin zda się niewystarczającym i naraża Wykonawcę na ponoszenie kar umownych tytułem nieterminowej realizacji. 

Zwracamy też uwagę, iż na samą dostawę Zamawiający przewiduje termin do 4 tygodni.

Odpowiedź na pytanie nr 2: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym treść ust. 3 w § 6 umowy przyjmuje brzmienie: 

Wykonawca rozpatrzy reklamację dotyczącą ilości bądź, jakości dostarczonego przedmiotu umowy w terminie do 24 dni roboczych od daty otrzymania jej od Zamawiającego. Za rozpatrzenie reklamacji uważa się uzupełnienie braków ilościowych lub wymianę reklamowanego przedmiotu umowy na wolny od wad. 
W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert w postępowaniu. 

Zapis w pkt. 14) Zaproszenia przyjmuje brzmienie:

Miejsce i termin złożenia oferty: 

Ofertę  należy złożyć w terminie do dnia  18.06.2021r. do godziny 10:00 w formie:

1) pisemnej na adres: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu Dział Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych, 51 124 Wrocław, ul. Kamieńskiego 73 a, w kopercie zawierającej oznaczenie: Dostawa odczynników laboratoryjnych, materiałów zużywalnych i innych,  Szp/FZ/Spr – 11/SZPITALE-JEDNOIMIENNE/48/2020/2021             
lub

2) drogą elektroniczną w formacie PDF na adres: wujczak.beata@wssk.wroc.pl lub zp@wssk.wroc.pl
Powyższe wyjaśnienia są integralną częścią Zaproszenia i dotyczą wszystkich Wykonawców. Wykonawcy zobowiązani są złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego. 

Opracowała:

Beata Wujczak

Starszy Specjalista ds. zamówień publicznych

tel. 71/ 32 - 70 - 591
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